СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2017 год № 29			                       				      с. Зимари
О внесении дополнений в решение
Совета депутатов Зимарёвского сельсовета
от  30.05.2014 г. № 16 «Об утверждении
положения о порядке организации
проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании Зимарёвский
сельсовет  Калманского района АК»

 	В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 30.10.2017г. № 299-ФЗ), Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт  1.4.  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Зимарёвский сельсовет от 30.05.2014 г.  №16  следующего содержания: на публичные слушания должен выноситься проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета 					                    		А.В. Чечеткин